
Старокотельнянська  гімназія  
 

вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Андрушівського району   
Житомирської  області, 13413, тел./факс  9-44-36, 
е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
від 16.06.2020                                                                             №45 

​  

Про зарахування 
учнів до 1 класу у 2020/2021 н.р. 
 
    На підставі нормативних документів МОН щодо закінчення 2019/2020 

навчального року: листа МОН № 1/9-182 від 31.03.2020 « Щодо 

організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти»,  відповідно до абзацу першого частини 

третьої статті 18 Закону України « Про загальну середню освіту», поданих 

заяв батьків та з метою забезпечення права на освіту 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до 1 класу  Старокотельнянської гімназії  таких дітей: 

1. Бабюка Олександра Олександровича  05.06.2014 
2. Вишневську Валерію Павлівну 02.05.2014 
3. Гаєвського Артема Петровича 11.06.2014 
4. Грушківського Артема Леонідовича 27.07.2014 
5. Керест Вікторію Олександрівну  26.10.2013 
6. Киклу Юлію Олександрівну  25.10.2013 
7. Кислицького Артема Дмитровича  07.03.2014 
8. Кравченка Дениса Вадимовича  19.05.2014 
9. Лакатош Ярославу Іванівну  02.04.2014 
10. Нишпала Артура Олександровича  11.08.2013 
11. Нишпала Михайла Олександровича  11.08.2013 
12. Остапчук Владиславу Володимирівну 21.07.2014 
13. Поплавського Артема Віталійовича 01.06.2014 
14. Тарасюк Аделіну Романівну 15.07.2014 
15. Ракович Єлизавету Василівну  01.08.2014 
16. Смірнову Світлану Валеріївну 26.10.2013 



17. Сторожука Вадима Вікторовича 24.01.2014 
18. Усенко Аріану Сергіївну  26.09.2013 
19. Хоменка Дениса Олександровича 25.02.2014 
20. Хоменка Дмитра Олександровича 25.02.2014 
21. Юрченко Аріну Євгенівну  17.04.2014 
22. Яремчука Йосипа Йосиповича 14.05.2014 

 
2. Класоводу Лящук О.М.: 
2.1. Зібрати такі документи: 
- оригінал або копію медичної довідки за формою первинної облікової 
документації № 086-1/о «Довідка учня навчального закладу загальної 
середньої освіти про результати обов’язкового медичного профілактичного 
огляду». 

До 30.06.2020 
2.2. Оформити особові справи дітей, що подали відповідний пакет 
документів. 

До 10.07.2020 
3.Секретарю гімназії Святюк А.Д.: 
3.1. Внести записи про учнів першого класу до алфавітної книги. 

До 15.07.2020 
4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Циганок Г.В. 
 

                                       
                            
 

Директор гімназії        підпис існує         Майя ХОМЕНКО 
          

 

​  
 

 


